UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTR    Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v họp bàn giao tài sản

Thực hiện Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi thực hiện sắp

xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp tỉnh;

Nhằm đảm bảo việc bàn giao tài sản theo quy định, Thanh tra tỉnh tổ chức

cuộc họp để bàn giao, tiếp nhận tài sản là trụ sở làm việc số 181 đường Phan Bội

Châu, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, chủ trì

- Chánh Văn phòng và Kế toán, Thanh tra tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy

- Đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/10/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, Thanh tra tỉnh, số 68, đường Phạm Văn

Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung làm việc

- Thảo luận, trao đổi về việc bàn giao tài sản.

- Bàn giao giấy tờ pháp lý và hiện trạng của tài sản trên đất và các nội

dung khác liên quan.

Thanh tra tỉnh kính mời các cơ quan, đơn vị quan tâm, sắp xếp dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, VP(KT).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thanh Trung

		2025-10-17T10:34:20+0700

		2025-10-17T10:43:15+0700

		2025-10-17T10:43:15+0700

		2025-10-17T10:43:15+0700